
UCHWAŁA NR LXXXI/638/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn. 
„Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1868R Trzcinica-Osobnica-Cieklin  w km 2+710-3+362 

wraz z budową mostu w km 2+831 w miejscowości Osobnica" 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Jasło na 2024 r. pomocy finansowej w kwocie 
800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych 00/100) dla Powiatu Jasielskiego z przeznaczeniem  na 
realizację zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1868R Trzcinica-Osobnica-Cieklin  
w km 2+710-3+362 wraz z budową mostu w km 2+831 w miejscowości Osobnica". 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Jasło na rok 2024; dział 600; rozdział 60014- wydatki majątkowe. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Jasło a Powiatem Jasielskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B63487EF-89DE-4954-A8A7-52A038890977. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/638/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


